
Постановление №11/2 от 29.09.2009г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК НА ТЕХНИЧЕСКУЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИЮ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, ОСУЩЕСТВЛЯЕМУЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ "БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ", Г. ТАГАНРОГ

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 29 сентября 2009 г. N 11/2    ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК НА
ТЕХНИЧЕСКУЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИЮ  ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, ОСУЩЕСТВЛЯЕМУЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ  ПРЕДПРИЯТИЕМ "БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ
ИНВЕНТАРИЗАЦИИ",  Г. ТАГАНРОГ    В соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.10.1997 N 1301 "О государственном учете жилищного
фонда в Российской Федерации",
 приказом Госкомитета Российской Федерации по строительству и ЖКХ от 15.05.2002 N
79
 "Об утверждении норм времени на выполнение работ по государственному
техническому учету и технической инвентаризации объектов градостроительной
деятельности", 
"Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области",
 утвержденным постановлением Администрации Ростовской области от 21.01.2005 N 12,
Региональная служба по тарифам Ростовской области постановляет:  1. Утвердить
ставки на техническую инвентаризацию жилищного фонда, осуществляемую
 муниципальным унитарным предприятием "Бюро технической инвентаризации", г.
Таганрог, согласно приложению.  2. Настоящее постановление вступает в силу в
установленном порядке.    Руководитель Региональной службы  по тарифам Ростовской
области  В.А.ПАВЛОВ
 
Полный текст постановления     

 1 / 1

images/stories/zakonodatelstvo/postanovlenie11_2.pdf

